
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

Strana 1 / 2 

Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Ekonomický informační systém pro příspěvkové organizace 

ID zakázky: P17V00000092 

Datum: 24.10.2017 

Vyřizuje: Ing. David Uherek, Odbor organizační, oddělení informačních služeb 

 

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení Ekonomického informačního systému pro příspěvkové 
organizace (celkem pro 12 příspěvkových organizací). Podrobnější popis předmětu zakázky 
v obchodních podmínkách, které jsou přílohou této výzvy. 

 
2. Požadavky stanovené pro uchazeče 

Nabídková cena bude rozepsána dle jednotlivých položek. Jako cena za pořízení, cena za roční 

servis technické podpory a cena za rozšířenou podporu nad rámec běžné technické podpory. Ceny 

budou uvedeny v české měně a v následujícím členění: cena bez DPH, DPH, cena s DPH. 

Položka Cena bez 

DPH 

DPH Cena 

vč. DPH 

Licence vč. implementace pro 12 příspěvkových organizací    

Servisní a softwarová podpora (SLA) - 1 rok pro 12 

příspěvkových organizací 

   

Rozšířená podpora nad rámec SLA - 1 hodina    

 

3. Kritéria hodnocení a způsob stanovení pořadí nabídek: 

Pro hodnocení nabídek budou použita tato kritéria: 

a) Cena za pořízení (cena všech licencí vč. implementace) (40%) 

b) Cena za poskytování služeb technické podpory – 1 rok (50%) 

c) Cena za rozšířenou podporu nad rámec běžné technické podpory – 1 hodina (10%) 

 

4. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

a) Termín podání nabídky: nejpozději do 2. 11. 2017 10:00 hod.  

b) Nabídka bude vytvořena elektronicky ve formátu PDF souboru, který bude obsahovat: 

1. Identifikační údaje uchazeče. 

2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

3. Cenovou nabídku v členění dle odst. 2 této Výzvy. 

4. Popis nabídky včetně harmonogramu a  postupu implementačního řešení. 

5. Návrh smlouvy dle obchodních podmínek uvedených v příloze této výzvy (bude 

uchazečem dodán zároveň v editovatelném formátu). 

c) Nabídku uchazeči podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

adrese: https://ezak.karvina.cz  

5. Práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezařadit do výběrového řízení nabídky doručené po termínu pro 

doručení nabídek dle odst. 4 písm. a), nabídky nesplňující požadavky dle odst. 4 písm. b) a 

nabídky doručené jiným způsobem než dle odst. 4 písm. c). 

b) Zadavatel si vyhrazuje práva odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zakázku do doby 

uzavření kupní smlouvy, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky, vyloučit 

uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací 

dokumentaci. 

 

  

https://ezak.karvina.cz/


Strana 2 / 2 

6. Právní souvislosti 

Vzhledem k tomu, že celková předpokládaná cena zakázky nedosáhne hodnoty stanovené zákonem 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, řídí se zadání této zakázky interními předpisy statutárního 

města Karviné. 

 
 
JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 
 
podepsáno elektronicky 
 


		2017-10-24T15:08:46+0200
	JUDr. Olga Guziurová, MPA




